Председателю первичной профсоюзной организации
СС и НМП им. А.С. Пучкова г. Москвы                                                                           Кизлику В.А

От __________________________________________

                                                                                                                                   (ФИО, должность, АСУ, подразделение)

                                                                                                           __________________________________________
Заявление
Прошу принять меня в члены Первичной профсоюзной организации СС и НМП им. А.С. Пучкова г. Москвы с ____ ___________ 20___г.
                                                                                                                ______ ____________
                                                                                                                 Дата.      Подпись.

                                                                           В бухгалтерию СС и НМП им. А.С. Пучкова
                                                                                                                                        г. Москвы

От ____________________________________

                                                                                                                                             (ФИО,  должность, АСУ, подразделение)

____________________________________

Заявление

Прошу взимать 1 % от моей заработной платы в качестве членских профсоюзных взносов и перечислять на расчетный счет первичной профсоюзной организации  СС и НМП им. А.С. Пучкова г. Москвы.

                                                                                                                 ______ ____________
                                                                                                                     Дата.      Подпись.